お得意先様各位

令和４年４月１２日

株式会社ミツワ精機製作所

代表取締役 都倉錬三

ゴールデンウィークに伴う休業日のおしらせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて 4月 29日（祝）からのゴールデンウィークに伴い、誠に勝手ながら下記の

とおり休業日とさせて頂きますので、ご了承ください。

尚、製品の納期や前倒しのご注文、至急のご依頼等ございましたら各担当までご

連絡ください。迅速に対応させて頂きます。

敬具

記

4月 29日（金）～5月 5日（木）まで休業します。

5月 7日（土）は営業日とさせていただきます。

    28（木）

営業日

29（金）

★休業日

30（土）

★休業日

1（日）

★休業日

2（月）

★休業日

3（火）

★休業日

4（水）

★休業日

5（木）

★休業日

6（金）

営業日

7（土）

営業日

8（日）

★休業日

以上